РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2019 г.                                № 107                                 ст. Новоцимлянская
О внесении изменений в постановление

Администрации Новоцимлянского сельского поселения
от 30.12.2009 г. №92 «О создании комиссии,

Положение о комиссии и порядке предоставления в аренду земельных

участков, находящихся на территории

Новоцимлянского сельского поселения»

В соответствии с Земельным кодексом  Российской  Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», решением Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 29.12.2014 г. № 84/1 «Об утверждении «Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», Администрация Новоцимлянского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 1 постановления Администрации Новоцимлянского сельского поселения  от 30.12.2009г. № 92 «О создании комиссии, Положение о комиссии и порядке предоставления в аренду земельных участков, находящихся на территории Новоцимлянского сельского поселения», согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования
Глава  Администрации

Новоцимлянского                                                             С.Ф.Текутьев

сельского поселения

             Постановление вносит ведущий специалист

             Администрации  Новоцимлянского сельского
             поселения Д.А. Иванова
                          Приложение № 1

к  постановлению Администрации

 Новоцимлянского сельского поселения

 от  04.10.2019г.  №107

СОСТАВ

комиссии по вопросам земельных отношений и застройки земельных участков на территории  Новоцимлянского сельского поселения.

Текутьев Сергей Федорович - глава Администрации Новоцимлянского сельского поселения, председатель рабочей группы
Иванова Диана Александровна  - ведущий специалист Администрации Новоцимлянского сельского поселения, заместитель председателя комиссии
Болдырева Инна Валерьевна – Главный специалист Администрации Новоцимлянского сельского поселения, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Караськова Светлана Николаевна - директор МБУК ЦР НСП «ЦДК» (по согласованию)

Мигулина Анастасия Александровна - Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Новоцимлянского сельского поселения
 Глава Администрации

 Новоцимлянского
 сельского поселения                                                               С.Ф.Текутьев